CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]……, ngày …. tháng…. năm 20...
ĐƠN TỪ CHỐI KHÁM NGHIỆM TỬ THI
(V/v: ……………………..)
	Kính gửi :

Công an..........................……......….., Tỉnh ……………….
Cơ quan cảnh sát điều tra Công an .......………….........…
Viện kiểm sát nhân dân ………………………...…………

Chúng tôi gồm:
Ông ……………………….., Sinh năm: ……………..
CMND số: ………….. cấp ngày …………………. do Công an ………………..
Địa chỉ: …………………………….
Bà …………………………, Sinh năm: …………………….
CMND số: …………………….. cấp ngày ……………….., do Công an ………… cấp.
Địa chỉ: …………………………………
Là ……………….của người bị ……………………………….
Nay chúng tôi làm đơn này xin được từ chối khám nghiệm tử thi của ………….. là anh/ chị …………………… trong vụ …………………. như sau:
Vào ngày ……………………………………………………………………………………….
Hậu quả: …..…………………………………………………………………………………...
Do …………….nên nay Chúng tôi làm đơn này xin được từ chối khám nghiệm tử thi của …………………… là ……………………………………… trong vụ tai nạn nêu trên.
Chúng Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về Đơn xin từ chối khám nghiệm tử thi này.
Kính mong Quý Cơ Quan tạo điều kiện giúp đỡ. Xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

……, ngày …. tháng…. năm 20...

ĐƠN T

?

 CH

?

I KHÁM NGHI

?

M T

?

 THI

(V/v: ……………………..)

Kính g

?

i

:

Công an..........................……......….., T

?

nh ……………….

Cơ quan cảnh sát điều tra Công an .......………….........…

Vi

?

n ki

?

m sát nhân dân ………………………...…………

Chúng tôi gồm:

Ông

………………………..

, Sinh năm: ……………..

CMND s

?

: ………….. c

?

p ngŕy …………………. do Công an ………………..

Đ

?

a ch

?

: …………………………….

Bà

…………………………

, Sinh năm: …………………….

CMND s

?

: …………………….. c

?

p ngŕy ……………….., do Công an ………… c

?

p.

Đ

?

a ch

?

: …………………………………

Là ……………….c

?

a người bị ……………………………….

Nay chúng tôi làm đơn này xin đư

?

c t

?

 ch

?

i khám nghi

?

m t

?

 thi c

?

a ………….. là anh/ ch

?

…………………… trong v

?

 ………………….

như sau:

Vào ngày ……………………………………………………………………………………….

Hậu quả: …..…………………………………………………………………………………...

Do …………….nên nay Chúng tôi làm đơn này xin đư

?

c t

?

 ch

?

i khám nghi

?

m t

?

 thi c

?

a

…………………… là ……………………………………… trong v

?

 tai n

?

n nêu trên.

Chúng Tôi xin ch

?

u hoàn toàn trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

 Đơn xin t

?

 ch

?

i khám nghi

?

m t

?

thi này.

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ……, ngày …. tháng…. năm 20...   ĐƠN T ?  CH ? I KHÁM NGHI ? M T ?  THI   (V/v: ……………………..)

Kính g ? i   :        Công an..........................……......….., T ? nh ……………….   Cơ quan cảnh sát điều tra Công an .......………….........…   Vi ? n ki ? m sát nhân dân ………………………...…………

Chúng tôi gồm:   Ông  ……………………….. , Sinh năm: ……………..   CMND s ? : ………….. c ? p ngày …………………. do Công an ………………..   Đ ? a ch ? : …………………………….   Bà  ………………………… , Sinh năm: …………………….   CMND s ? : …………………….. c ? p ngày ……………….., do Công an ………… c ? p.   Đ ? a ch ? : …………………………………   Là ……………….c ? a người bị ……………………………….   Nay chúng tôi làm đơn này xin đư ? c t ?  ch ? i khám nghi ? m t ?  thi c ? a ………….. là anh/ ch ?   …………………… trong v ?  ………………….   như sau:   Vào ngày ……………………………………………………………………………………….   Hậu quả: …..…………………………………………………………………………………...   Do …………….nên nay Chúng tôi làm đơn này xin đư ? c t ?  ch ? i khám nghi ? m t ?  thi c ? a  …………………… là ……………………………………… trong v ?  tai n ? n nêu trên.   Chúng Tôi xin ch ? u hoàn toàn trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t v ?  Đơn xin t ?  ch ? i khám nghi ? m t ?   thi này.